
放空网型管道阻火器价格

产品名称 放空网型管道阻火器价格

公司名称 上海尼必可阀门有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:上海尼必可阀门
型号:HGS07

公司地址 上海嘉定区环城路125号

联系电话 86-02165445283 18930107251

产品详情

HGS07放空网型管道阻火器适用于安装在输送可燃性气体如加热炉燃料气、天然气、石油液化气、煤矿
瓦斯排放的管网，也适用于民用煤气管道，防止在非正常情况下火焰于管道中的逆向传播，以避免灾难
性事故的发生。网型阻火器设备是安装於焦化石油储罐上的重要安全设备。它的功能是允许易爆气体通
过，对火焰有阻止窒息作用。可以与呼吸阀配套使用，也可以单独使用。

应用范围：

HGS07放空网型管道阻火器是用于安装原油、汽油、煤油、柴油、芳烃、硫等各类油品或其它化工物料
的固定顶式储罐上,通常与呼吸阀配套使用,其主要功能是允许易燃爆气体通过、对外界传入储罐的火焰起
有阻止窒息的作用,该阻火器是一九八五年由北京设计院设计试制的产品，经公安部天津消防科学研究所
检测符合中华人民共和国国家标准GB5908-86的规定。各项技术指标达到检验标准的要求,并可以在高寒
地区低温条件下使用的特点。本产品可以与通气管配套或单独使用,其它规格产品可按用户要求提供。

适用范围：

1、阻火器适用于储存闪点低于28℃的甲类油品和闪点低于60℃的乙类油品,也适用于储存物料以氮气封顶
的拱顶罐上,砾石阻火器与网型阻火器原理同上,用在管道。

2、与呼吸阀、呼吸入孔配套使用，也可单独使用。

技术要求：

1、阻爆性能合格，连续十三次试验每次都能阻火。

2、耐火性能合格，耐烧，1小时无回火。

3、阻火器每半年检查一次，检查阻火层芯子是否堵塞、变形、腐蚀等。



4、发现被堵塞的阻火层芯子应清洗干净，确保芯子上的每个孔眼畅通，对于变形和腐蚀的阻火层应更换
。

5、重新安装阻火层芯子时，应保证结合面严密不得漏气。

HGS07放空网型管道阻火器工作原理：

HGS07网型阻火器主要由壳体和滤芯两部分组成。壳体应具有足够的强度，以承受爆炸产生的冲击压力
，滤芯是阻止火焰传播的主要构件。HGS07型网型阻火器壳体采用碳素钢或不锈钢，阻火器芯子采用不
锈钢，耐腐蚀易于清洗。

产品特点：

1、易检修、安装方便。

2、结构合理、重量轻、耐腐蚀。

3、阻火器芯子采用不锈钢，耐腐蚀，易于清洁。

产品性能：

1、防爆性能合格，连续13次阻爆性能试验，每次都能阻火。

2、耐烧性能合格，能防毒、防腐。

3、壳体水压试验合格。

4、阻爆性能：ⅡB级。

HGS07放空网型管道阻火器零部件材料表：

NO 1 2 3 4 5 6

构件 壳体 阻火芯件 密封件 工作温度（

℃）

操作压力 连接方式

材质 碳钢、不锈

钢、铝合金

不锈钢防爆阻火波纹板

SUS304（SUS316）

金属缠绕垫

、聚四氟乙

烯

≤480℃ 0.6～1.6MPa 法兰连接、对焊

连接、螺纹连接

主要外形及连接尺寸：

规格DN 尺寸（mm）

D K H

20 105 105 309

25 115 115 309

32 135 135 347

40 145 145 357

50 160 160 351



65 180 180 435

80 195 195 441

100 215 215 437

150 280 280 490
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